平成２２年０２月２６日

　関係チーム担当者　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　米沢地区サッカー協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　女子委員長　小出　仁

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局　　　青木　隆二

第６回米沢地区女子フットサルリーグの開催について

　日ごろよりサッカーの普及及び選手の育成にご尽力いただき厚く御礼申し上げます。

さて、このことについて、別添要綱によるフットサルリーグ戦を下記のとおり計画しました。

　つきましては、参加希望のチームは別紙申込書により申し込み下さいますようお願いします。

記

１　開催期間
　　　平成２２年０４月１０日（土）～平成２２年１２月１８日（土）の土曜日（予定）

　　　（参加チーム数、体育館の使用可能状況により日程は再度調整します。）

（１）３月20日　１８：００～　八幡原体育館ロビー
　　　　　　　参加チーム代表者会議
　競技内容の確認、日程調整、参加料の徴収を行います。

（２）試合時間
各日ともおおむね　午後７時００分から　　　　試合開始

　　　　　　　　　　　　　　　午後９時４５分から　　　　後片付け

　　　注１　会場は５時から確保し、準備等については調整したいと思います。

注２　試合日当該チームの５時以降の練習は可能とする予定です。

２　場　　所

　　　米沢市八幡原体育館

３　参加料・登録料(H２２分)

　　　（１）リーグ参加チーム１チームにつき１５，０００円

　　　　　　（複数チーム参加の場合は、１５，０００円×チーム数となります。）

　　　（２）H２２年度女子委員会登録料　登録選手１名につき１，５００円

＊参加選手全員が対象となり地区協会女子委員会個人登録となります。
＊モンテディオ山形　協力負担金が今年度から個人負担後協力お願いします。
　　　（３）H２２年度分地区協会登録料　登録単位１チームにつき５，０００円

＊参加全チームが対象となり地区協会女子委員会チーム登録料となります　。
　　　＊（１）　（２）　（３）、を代表者会議で徴収します。
４　申し込み方法

３月２０日（土曜日）まで（別紙）により申し込み書をメール又はＦＡＸにて送付の事。

５　競技方法

　　　・　試合方法は、時間１５分－３分－１５分で全チーム総当りを予定しています。

（参加チーム数を概ね１０チーム前後と想定し、各チーム９試合程度を予定していますが、参加チーム数により大会方式、日程などを変更する場合もありますのであらかじめ御了承ください。）おおむね第５回ﾘｰｸﾞ運営と同様となります

　　　・　順位の決定は、勝ち点を、勝ち３、引き分け１、負け０として、勝ち点、得失点差、得点、失点（少ない方）の順に決定します。

· 組み合わせ等は、参加チーム数で検討し抽選によらず事前に女子委員会にて決定します。

６.　その他

＊　参加者は、事前にスポーツ傷害保険等に加入し、けが等についてはチームにて対処下さい。

· 本大会も帯同審判制となります。審判（主審）のみ女子委員会がら要請します。

· 各チームは県協会ＨＰからWEB登録し米沢会場の審判講習会を受講してください。

（講習費用は各チーム負担となります。）

Ｍａｉｌ　：　ｒ＿ａｏｋｉ＠ｍｓ３。ｏｍｎ。ｎｅ。ｊｐ　　　　事務局　青木　宛

ＦＡＸ　　：　０２３８－２４－２８５７　　　　　　　　　　　　　相田昌洋宅　宛

　　ＦＡＸ　　：　０２３８－２３－２５０２　吾妻スポーツ徳町店　スポーツバード　宛

第６回米沢地区女子フットサルリーグ　参加申込書

	チーム名

	氏　名
	住　　　　所
	℡(自宅)
	℡(携帯)

	監　　督

	〒

	主　　将

	〒

	連絡担当者

２名
	（氏名）

	（メールｱﾄﾞﾚｽ）

	（ＦＡＸ）
	（携帯）

	（氏名）

	（メールｱﾄﾞﾚｽ）

	（ＦＡＸ）
	（携帯）

	公認審判員

氏名（級）
	　(　　級)
	　(　　級)
	(　　 級)

	登録ユニホーム（ある場合は記入してください。）

	フィールドプレーヤー
	ゴールキーパー

	正
	副
	正
	副

	ユニホーム

	パンツ

	ストッキング

	登録選手

	背番号
	氏　　名
	社会人・小中高の別
	背番号
	氏　　名
	社会人・小中高の別

　リーグ参加料　　　大会参加チーム＠１５，０００
　　　　　　　　１５，０００円
地区サッカー協会女子委員会登録料＠　１，５００×登録選手　　　名＝

　　円

　地区サッカー協会登録チーム単位　＠　５，０００　　　　　　　   　         　　　　円

　　合　　　　計

参加申し込み締め切り後に女子委員会にて２０１０年度チーム及び個人登録を行います。

各チームへの連絡はメール連絡が主となります。通信対応可能者を選定記載お願いします